
ZARZĄDZENIE NR 15/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013r.  poz. 885, z późn. zm.) 
oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 23.913 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w 
tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 23.913 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 23.913 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 23.913 zł,

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 34.835.491 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 32.452.921 zł

b) dochody majątkowe: 2.382.570 zł

2) wydatki budżetowe: 33.659.197 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:  29.236.322  zł

b) wydatki majątkowe:  4.422.875 zł

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 1.176.294 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek, kredytów i 
wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 2236B4CE-A0A4-4DFB-84D7-8ABD8FD6218A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 lutego 2016r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 23.913 - 5.419.068
85215 Dodatki mieszkaniowe 143 - 1.642

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

143 - 1.642

85295 Pozostała działalność 23.770 - 283.770

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

23.770 - 23.770

RAZEM: 23.913

Id: 2236B4CE-A0A4-4DFB-84D7-8ABD8FD6218A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 lutego 2016r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie (-
)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 20.000 20.000 780.455

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20.000 20.000 679.294

4300 Zakup usług pozostałych 20.000 - 40.000

4430 Różne opłaty i składki - 20.000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 8.780 8.780 980.343

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000 8.780 974.563

4300 Zakup usług pozostałych - 8.780 157.826

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3.000 - 3.000

70095 Pozostała działalność 5.780 - 5.780

4260 Zakup energii 500 - 500

4300 Zakup usług pozostałych 5280 - 5.280

801 Oświata i wychowanie 3.700 3.700 12.635.127

80110 Gimnazja 3.700 3.700 3.186.235

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.700 37.177

4300 Zakup usług pozostałych 3.700 - 114.848

852 Pomoc społeczna 36.346 12.433 7.265.050

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8.000 8.000 4.100.000

3110 Świadczenia społeczne - 8.000 3.732.583

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 - 1.754

4300 Zakup usług pozostałych 7.000 - 10.000

85215 Dodatki mieszkaniowe 143 - 191.642

3110 Świadczenia społeczne 111 - 191.610

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 - 32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.433 4.433 267.742

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4.433 165.956

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczna 4.433 - 18.915

85295 Pozostała działalność 23.770 - 413.770

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.313 - 7.313

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.277 - 1.277

4120 Składki na Fundusz Pracy 180 - 180

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 - 15.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104.794 104.794 2.897.737

90002 Gospodarka odpadami 4.058 4.058 1.027.755

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 - 5.000

4300 Zakup usług pozostałych - 4.058 915.942

4430 Różne opłaty i składki 1.058 - 1.058

90004 Oczyszczanie miast i wsi 10.000 - 27.000

4300 Zakup usług pozostałych 10.000 - 22.000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 90.736 90.736 526.172

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego - 90.736 0

4300 Zakup usług pozostałych 90.736 - 90.736

90095 Pozostała działalność - 10.000 81.819

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10.000 48.800

RAZEM: 173.620 149.707

Id: 2236B4CE-A0A4-4DFB-84D7-8ABD8FD6218A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 lutego 2016r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 23.913 - 4.197.212
85215 Dodatki mieszkaniowe 143 - 1.642

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

143 - 1.642

85295 Pozostała działalność 23.770 - 23.770

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

23.770 - 23.770

RAZEM: 23.913 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 36.346 12.433 4.197.212

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8.000 8.000 4.100.000

3110 Świadczenia społeczne - 8.000 3.732.583
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 - 1.754
4300 Zakup usług pozostałych 7.000 - 10.000

85215 Dodatki mieszkaniowe 143 - 1.642
3110 Świadczenia społeczne 111 - 1.610
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 - 32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.433 4.433 49.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4.433 36.431
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczna 4.433 - 4.433

85295 Pozostała działalność 23.770 - 23.770
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.313 - 7.313
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.277 - 1.277
4120 Składki na Fundusz Pracy 180 - 180
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 - 15.000

RAZEM: 36.346 12.433

Id: 2236B4CE-A0A4-4DFB-84D7-8ABD8FD6218A. Podpisany Strona 1




